1

П Р О Т О К О Л  к тендеру №2
Об утверждении итогов закупа медицинской техники
г. Мамлютка                                                                                  19 июля 2022 года
1.Организатор и Заказчик:
КГП на ПХВ «Мамлютская районная больница» КГУ «УЗ акимата СКО», СКО, Мамлютский район, г. Мамлютка ул. Школа интернат 17, провела закуп  медицинской техники способом  тендера в соответствии согласно Правилами «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375.
2. До истечения окончательного срока представления ценовых предложений потенциальными поставщиками представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:
	№

п/п
	Наименование поставщика
	Адрес поставщика
	Дата и время

	1
	ТОО  «Гелика»
	г.Петропавловск ул.Маяковского 95
	07.07.22 г.

12:45

	2
	ТОО «LEGION-MED»
	г.Нур-Султан ул.Керей, Жанибек хандар,

здание 22
	08.07.22 г.

10:26

	3
	ТОО «NORD STOM»
	Г.Костанай ул.Каирбекова д 37, ВП61
	12.07.22
9:23

	4
	ТОО  «Меd-M»
	г.Петропавловск ул.Ч.Валиханова 7
	12.07.22 г.

09:28

На закуп способом тендера были представлены предложения по следующим лотам:
	№
	Наименование товара
	Ед.изм.
	Кол-во
	Цена
	ТОО  «Гелика»
	ТОО  «LEGION-MED»
	ТОО «NORD STOM»
	ТОО «Меd- М»

	1
	Электрокоагулятор
	шт
	1
	3 732 292

	3 490 000

	2
	Комплект оборудования рабочего места врача-стоматолога
	шт
	1
	10 000 000

	9 300 000

	3
	Кресло гинекологическое
	шт
	1
	1 400 000
	1 035 252
	927 000

	1 100 000

3. Комиссия РЕШИЛА:
Лот №1 – Заявка потенциального поставщика ТОО  «Меd-M»  соответствует требованиям утвержденной тендерной документации;
Лот №2 – Заявка потенциального поставщика ТОО  «ТОО «NORD STOM»»  соответствует требованиям утвержденной тендерной документации;
Лот №3 - Заявки потенциальных  поставщиков  ТОО  «Меd-M»  ; ТОО  «Гелика»; ТОО  «LEGION-MED» соответствует требованиям утвержденной тендерной документации;

           Тендерная комиссия по результатам проведенного тендера  РЕШИЛА:
            Лот №1 Признать победителем ТОО  «Меd-M» РК г.Петропавловск ул.Ч.Валиханова 7 , согласно п 74 Правил (В отсутствие конкуренции по лоту победителем тендера признается потенциальный поставщик, чья тендерная заявка признана тендерной комиссией единственной соответствующей условиям объявления и требованиям настоящих Правил);

            Лот №2 Признать победителем ТОО «NORD STOM» РК Г.Костанай ул.Каирбекова д 37, ВП61, согласно п 74 Правил (В отсутствие конкуренции по лоту победителем тендера признается потенциальный поставщик, чья тендерная заявка признана тендерной комиссией единственной соответствующей условиям объявления и требованиям настоящих Правил);
      Лот №3 Признать победителем ТОО  «LEGION-MED» г.Нур-Султан ул.Керей, Жанибек хандар,здание 22 согласно п 74 Правил (Победитель тендера определяется среди потенциальных поставщиков, тендерные заявки которых признаны тендерной комиссией соответствующими условиям объявления и требованиям настоящих Правил, на основе наименьшего ценового предложения).
Согласно п 78-84 Параграфа 6 Правил в установленные сроки заключить договора с победителями:

ТОО «NORD STOM» на общую сумму 9 300 000 (Девять миллионов триста тысяч ) тенге 00 тиын.

ТОО «Меd-M» на общую сумму  3 490 000 (Три миллиона четыреста девяносто  тысяч) тенге 00 тиын
ТОО  «LEGION-MED» на общую сумму  927 000 (Девятьсот двадцать семь тысяч) тенге 00 тиын
Секретарю комиссии Аделевой С.Ш.  разместить информацию об итогах проведенных закупок способом тендера на интернет-ресурсе Организатора закупок.
Председатель  комиссии
Грауверг К.В._____________ и.о.директора

Заместитель .председателя комиссии
Баймуханова Д.Ж.____________и.о. заместителя директора
Члены комиссии
Зайдлец Н.А.________________главный бухгалтер

Омарова Д.Х.__________врач акушер/гинеколог

 Садирова Г.С. __________ юристконсульт

Хасанов Т.Н.___________зубной врач

Потапова Т.Ю______________экономист

Секретарь  комиссии

Аделева С.Ш.    _____________    Бухгалтер по государственным закупкам
PAGE
4